PAGE

LEI Nº 4.674, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre revogação da Lei nº 4.672, de 29 de novembro de 2019, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Capão Bonito aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º Fica revogada em seu inteiro teor a Lei nº 4.672, de 29 de novembro de 2019, que altera o inciso I dos artigos 49 e 50 da Lei nº 4.357/2017, que dispõe sobre a Organização do Sistema de Ensino Municipal.

Art. 2º A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 04 de dezembro de 2019.

    MARCO ANTONIO CITADINI
                                    Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.

4